
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 
52 
22 
81 
79 
41 
70 
72 
88 
99 
6 

32 
12 
17 
71 
3 

92 
9 

29 
33 

229 
64 

128 
55 
51 
5 
7 
8 

123 
4 

Class 
SUPER 

SUPER 

SUPER 

LIGHT 

MASTER 

MASTER 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

MASTER 

MASTER 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

SUPER 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

MASTER 

MASTER 

SUPER 

Name 
JOÃO P. MORATO 

LUCAS MONTEIRO 

OSCAR MORAES 

OTAVIO ALMEIDA 

DINHO FERREIRA 

ALEXANDRE  BONILHA 

GUILHERME OLIVA 

IGOR COSTA 

ANDRE COLEN 

DANIEL RIENDA 

GUILHERME FRAGA 

LEO TAFNER 

CAIO LUCCI 

GABRIEL REIS 

GAVIN BUCKLEY 

THIAGO MEDEIROS 

MARCELO FERREIRA 

FERNANDA ANICETO 

GUILHERME POSSA 

CAIO BORGES 

JOSE AMBROSIO 

LUIZ LAS CASAS 

GABRIEL SOUZA 

LUCAS MIURA 

ODAIR POSSA 

EDUARDO POSSA 

EDU DIAS 

RAFAEL HENNING 

MARCEL FACHINI 

Laps 
8 

10 

7 

11 

9 

8 

8 

8 

7 

8 

10 

9 

7 

10 

9 

11 

10 

11 

7 

8 

11 

4 

7 

8 

5 

5 

3 

1 

1 

Best Tm 
1:55.669 

1:56.017 

1:56.145 

1:56.559 

1:56.933 

1:57.377 

1:57.742 

1:57.859 

1:58.735 

1:58.946 

1:59.002 

1:59.004 

1:59.058 

1:59.379 

1:59.463 

1:59.789 

2:00.042 

2:00.194 

2:00.502 

2:00.762 

2:00.785 

2:00.855 

2:01.175 

2:01.647 

2:01.925 

2:02.554 

2:11.080 

2:21.947 

2:38.579 

Diff 

0.348 

0.476 

0.890 

1.264 

1.708 

2.073 

2.190 

3.066 

3.277 

3.333 

3.335 

3.389 

3.710 

3.794 

4.120 

4.373 

4.525 

4.833 

5.093 

5.116 

5.186 

5.506 

5.978 

6.256 

6.885 

15.411 

26.278 

42.910 

Gap 

0.348 

0.128 

0.414 

0.374 

0.444 

0.365 

0.117 

0.876 

0.211 

0.056 

0.002 

0.054 

0.321 

0.084 

0.326 

0.253 

0.152 

0.308 

0.260 

0.023 

0.070 

0.320 

0.472 

0.278 

0.629 

8.526 

10.867 

16.632 

In Lap 
3 

3 

3 

2 

7 

4 

7 

2 

2 

4 

5 

8 

6 

5 

7 

3 

8 

3 

3 

3 

9 

3 

6 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

S1 Best 
44.200 

44.266 

44.685 

44.718 

44.789 

44.893 

45.323 

45.285 

45.516 

45.401 

45.562 

45.590 

45.801 

45.993 

46.059 

45.875 

46.051 

46.121 

46.098 

46.512 

46.096 

46.413 

45.645 

46.440 

46.990 

46.872 

49.103 

47.307 

55.676 

S2 Best 
42.651 

42.638 

42.661 

42.867 

43.068 

43.113 

43.176 

43.504 

43.698 

43.537 

43.782 

43.394 

43.883 

43.542 

43.609 

43.546 

44.443 

43.891 

44.215 

44.069 

44.473 

44.253 

43.449 

44.501 

45.038 

45.194 

44.738 

44.650 

43.844 

S3 Best 
28.557 

28.769 

28.729 

28.930 

28.657 

29.056 

29.103 

29.060 

29.369 

29.451 

29.510 

29.460 

29.180 

29.773 

29.329 

29.381 

29.399 

29.247 

29.494 

29.973 

29.473 

29.861 

29.321 

30.232 

29.869 

30.015 

32.716 

29.497 

29.312 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 08:05:26 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
FORMULA 1600 

1o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 7:36:55 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 07:35 


