



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

FORMULA 1600

Autódromo de Interlagos 4,309 km

1o TREINO

20/02/2026 07:35

Practice (30:00 Time) started at 7:36:55

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	52	SUPER	JOÃO P. MORATO	8	1:55.669			3	44.200	42.651	28.557
2	22	SUPER	LUCAS MONTEIRO	10	1:56.017	0.348	0.348	3	44.266	42.638	28.769
3	81	SUPER	OSCAR MORAES	7	1:56.145	0.476	0.128	3	44.685	42.661	28.729
4	79	LIGHT	OTAVIO ALMEIDA	11	1:56.559	0.890	0.414	2	44.718	42.867	28.930
5	41	MASTER	DINHO FERREIRA	9	1:56.933	1.264	0.374	7	44.789	43.068	28.657
6	70	MASTER	ALEXANDRE BONILHA	8	1:57.377	1.708	0.444	4	44.893	43.113	29.056
7	72	LIGHT	GUILHERME OLIVA	8	1:57.742	2.073	0.365	7	45.323	43.176	29.103
8	88	MASTER	IGOR COSTA	8	1:57.859	2.190	0.117	2	45.285	43.504	29.060
9	99	LIGHT	ANDRE COLEN	7	1:58.735	3.066	0.876	2	45.516	43.698	29.369
10	6	MASTER	DANIEL RIENDA	8	1:58.946	3.277	0.211	4	45.401	43.537	29.451
11	32	MASTER	GUILHERME FRAGA	10	1:59.002	3.333	0.056	5	45.562	43.782	29.510
12	12	LIGHT	LEO TAFNER	9	1:59.004	3.335	0.002	8	45.590	43.394	29.460
13	17	LIGHT	CAIO LUCCI	7	1:59.058	3.389	0.054	6	45.801	43.883	29.180
14	71	LIGHT	GABRIEL REIS	10	1:59.379	3.710	0.321	5	45.993	43.542	29.773
15	3	MASTER	GAVIN BUCKLEY	9	1:59.463	3.794	0.084	7	46.059	43.609	29.329
16	92	LIGHT	THIAGO MEDEIROS	11	1:59.789	4.120	0.326	3	45.875	43.546	29.381
17	9	LIGHT	MARCELO FERREIRA	10	2:00.042	4.373	0.253	8	46.051	44.443	29.399
18	29	LIGHT	FERNANDA ANICETO	11	2:00.194	4.525	0.152	3	46.121	43.891	29.247
19	33	LIGHT	GUILHERME POSSA	7	2:00.502	4.833	0.308	3	46.098	44.215	29.494
20	229	LIGHT	CAIO BORGES	8	2:00.762	5.093	0.260	3	46.512	44.069	29.973
21	64	MASTER	JOSE AMBROSIO	11	2:00.785	5.116	0.023	9	46.096	44.473	29.473
22	128	LIGHT	LUIZ LAS CASAS	4	2:00.855	5.186	0.070	3	46.413	44.253	29.861
23	55	SUPER	GABRIEL SOUZA	7	2:01.175	5.506	0.320	6	45.645	43.449	29.321
24	51	LIGHT	LUCAS MIURA	8	2:01.647	5.978	0.472	2	46.440	44.501	30.232
25	5	MASTER	ODAIR POSSA	5	2:01.925	6.256	0.278	2	46.990	45.038	29.869
26	7	LIGHT	EDUARDO POSSA	5	2:02.554	6.885	0.629	1	46.872	45.194	30.015
27	8	MASTER	EDU DIAS	3	2:11.080	15.411	8.526	1	49.103	44.738	32.716
28	123	MASTER	RAFAEL HENNING	1	2:21.947	26.278	10.867	1	47.307	44.650	29.497
29	4	SUPER	MARCEL FACHINI	1	2:38.579	42.910	16.632	1	55.676	43.844	29.312

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO